
ZO ČZS Tvrdonice

2012



Něco z historie

◼ Založení ZO ve Tvrdonicích se datuje k měsíci 

lednu roku 1962. Největšího rozmachu dosahuje 

spolek v roce 1992, kdy hodnota členské 

základny činí 202 členů. K dnešnímu datu má 

základna 25 členů.

◼ Postupem času byl vybudován sklep ZO 

v areálu národopisných slavností. Tento objekt 

prošel v roce 2011 rekonstrukcí školících, 

reprezentačních a venkovních prostor. Za 

pomocí podpory v podobě dotací JmK, sponzorů 

a v neposlední ředě také obce Tvrdonice.



Sklep ZO Tvrdonice



Školící a reprezentační prostory 

po rekonstrukci 2011



Současná činnost ZO

◼ Aktivity naší organizace směřují v současné 

době hlavně k propagaci vinařství a 

vinohradnictví na Podluží. Touto aktivitou 

vypomáháme také obci při organizování 

různých akcí. 

◼ Akce, které pořádáme počínají únorovým 

koštem vín, pokračují červnovým dnem 

otevřených sklepů, srpnovým zarážením hory 

či poslední akcí svěcení vín v den svatého 

Štěpána.



Košt vín ve Tvrdonicích





Družba ZO ČZS Tvrdonice a 

ZO SZZ Gbely

Již 50 let trvající družba mezi oběma organizacemi 
nese své plody především v podobě vzájemné 
podpory na samostatně organizovaných akcích.

Tato družba obou organizací se odráží ji na 
spolupráci obce Tvrdonice a města Gbely. Na 
základě této spolupráce byl oživen projekt 
přívozu přes řeku Moravu u Tvrdonského jezu.



Družba ZO ČZS Tvrdonice a 

ZO SZZ Gbely


	Snímek 1: ZO ČZS Tvrdonice 2012
	Snímek 2: Něco z historie
	Snímek 3: Sklep ZO Tvrdonice
	Snímek 4: Školící a reprezentační prostory po rekonstrukci 2011
	Snímek 5: Současná činnost ZO
	Snímek 6: Košt vín ve Tvrdonicích
	Snímek 7
	Snímek 8: Družba ZO ČZS Tvrdonice a ZO SZZ Gbely
	Snímek 9: Družba ZO ČZS Tvrdonice a ZO SZZ Gbely

